

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI INDONESIA SURAKARTA

Jalan Ki Hadjar Dewantara Nomor. 19, Surakarta 57126 Jawa Tengah, Indonesia Telepon: (0271) 647658 Faksimile: 0271 646175

Laman: www.isi-ska.ac.id, Surel: direct@isi-ska.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor 03/IT6.1/WA.00.00/2023

Tentang Pembayaran Iuran IKATAN ALUMNI ASKI/STSI/ISI SURAKARTA (IKA ARTISTIKA)

Sehubungan dengan akan diselenggarakannya Wisuda Periode I Tahun Akademik 2022/2023 bagi calon wisudawan/i pada jenjang D-4 dan S-1 Institut Seni Indonesia Surakarta, dengan ini kami sampaikan bahwa untuk keberlangsungan program kerja dan kegiatan Alumni dengan nama IKA ARTISTIKA, maka sekretariat menetapkan untuk memberlakukan iuran wajib alumni sebesar **Rp. 100.000,- (Seratus ribu rupiah)**.

Iuran mohon ditransfer ke rekening bendahara IKA ARTISTIKA melalui Bank Negara Indonesia (BNI), nomor rekening **0254147217**, atas nama **Ibu Fawarti Gendra Nata Utami**

Demikian pengumuman dibuat, atas partisipasi dan kerjasamanya di ucapkan terimakasih.

Mengetahui

Wakii Rektor III,

Dr. Sugeng Nugroho, S.Kar., M.Sn.

NIP. 196509141990111001

Surakarta, 15 Februari 2023

Ketua Umum IKA ARTISTIKA

Bambang Nugroho, S.Sn.